— 1 —

四川省投资集团有限责任公司
关于做好集团总部节后复工准备及川投大厦

防疫防控工作的紧急通知

集团公司各部门，川投房地产公司、川投国际、佳友物业公司：

根据省委、省政府部署，省内企业按照国务院办公厅关于春

节放假的通知要求企业有序组织复工。春节假期即将结束，广大

职工将从各地陆续返回，川投大厦由于办公单位多、人员密集疫

情防控任务极重。为坚决防止疫情，1 月 31 日成都市武侯区玉

林社区街道办通知要求，辖区企业复工必须做好机制健全到位、

防控措施到位、人员排查到位、防控物资到位等工作后，必须由

企业法定代表人签字的《武侯区企业疫情复工条件备案表》（附

件 1）等手续，报区级主管部门备案通过后方可安排复工。为做

好集团公司本部复工工作，经集团公司应对疫情防控工作领导小

组研究，现将有关事项紧急通知如下：

一、严格落实复工审批手续。由办公室牵头，结合集团公司

实际情况和职工人员状况，制订集团公司本部复工方案，细化复

工前各项工作措施。由安全环保部牵头，制订疫情防控应急处置

四川省投资集团有限责任公司

— 2 —

方案，做好风险辨识评估，落实防控管控措施；并以多种形式开

展一次全员安全教育，从制度上保障安全管理到位、防范措施落

实。各项准备工作就绪后，报经疫情防控工作领导小组研究同意

后，由办公室牵头、川投房地产公司、佳友物业公司配合按程序

报辖区街道办和区级行业主管部门审批备案，同意后方可启动集

团公司本部复工和恢复正常上班。楼内各租赁单位（含各子公

司），由佳友物业和房地产公司督促向社区办理复工相关手续。

在辖区政府未批准之前，川投大厦任何单位不得擅自进入川投大

厦复工，否则从严追求相关单位责任，川投房地产公司、佳友物

业公司必须安排专人监督到位。

二、全面开展员工情况摸底排查。由办公室牵头，各部门配

合，详细了解回蓉返岗每名职工的健康状态，组织返岗员工如实

填报《企业员工健康情况申报卡》（附件3），重点摸排现居湖北等

疫区、14天内有过病例接触史、14天内有过湖北或其他有本地病

例持续传播地区的旅居史、14天内与湖北等地区人员有接触史等

四类重点人群。排查后，如有涉及上述四类情况，各部门负责将本

部门涉及人员情况及时报送至返岗职工居住地所在社区，并填报

《回蓉返岗复工人员疫情防控信息采集表》（附件 2）报集团公司

办公室汇总（如无上述四类情况，不填写信息采集表）。集团公司

汇总的统计表由办公室牵头、佳友物业公司配合抄报玉林街道办事

处和区行业主管部门。各部门对于来自新冠肺炎疫情较重地区的员

工，根据实际情况暂停或推迟其返回四川或返岗，相关人员必须自

— 3 —

行隔离14天（期间以网络、远程方式居家办公、分散工作），在排

除疫情后方可上岗进入川投大厦楼内上班工作。

三、全力做好防疫物资储备保障。由办公室牵头，集团公司

各部门、佳友物业、川投国际等单位协同配合，多方寻求货源，

特事特办，从国内国外想方设法采购防护口罩、消毒液、体温枪

等防疫物资。由于疫情突发，集团公司本部各类防疫物资储备目

前亟缺，防护口罩、消毒液、体温枪等物资远远不能满足集团本

部员工人数 1 个月量的基础量和申报备案表。请集团公司各部

门、川投房地产公司、佳友物业公司发动全体员工，共同参与到

防控物资采购工作中来，让数量和质量达到安全防控标准，力争

为集团公司员工返岗做好物资储备。

四、严格组织消毒和安全检查。由佳友物业负责，复工前要

提前对办公区域、食堂、电梯间等公共场所和人员聚集场所的设施

设备进行消杀防疫，对生产设施设备进行安全检查，保证工作环境

安全卫生干净。复工后，每日至少对办公区域进行2次全面消杀通

风（每4小时全面消毒1次），并配备洗手液、免息消毒液等防疫

物品。每日对全体上岗人员进入大楼前进行体温检测，如有发热或

咳嗽的情况立即安排到指定医疗机构就诊，排除疫情后方可上岗工

作。每日要对进出车辆、人员、消杀防疫情况进行登记，对于到集

团办理业务的外来人员要特别关注，做好防护措施后方可进行接洽。

五、加强对员工的宣传引导。由各部门负责，复工前通过视

频、电话等方式组织员工对正确佩戴口罩等防护用品的知识进行

— 4 —

宣传培训，要全面宣传新型冠状病毒防护知识，确保宣传引导到

位，做到应知应会。由佳友物业负责，在川投大厦大门、人员聚

集区等位置悬挂疫情防控宣传条幅、张贴通告，切实提高每一名

员工的防范意识和参与社会群防群控的自觉性。

六、其他驻楼租赁单位注意事项

川投房地产公司、佳友物业公司负责督促川投大厦租赁单位

（含驻楼川投集团所属各级子公司）向社区严格按照要求履行复工

备案申请，经政府审批同意后方可复工和进入川投大厦，复工备案

获得同意后必须于当日向川投房地产公司和佳友物业公司抄报。

川投大厦租赁单位未经政府备案批准擅自提前复工的，佳友

物业公司有权拒绝其进入川投大厦办公区域，并报请政府主管部

门查处。

特此通知。

附件：1.武侯区企业疫情期间复工条件备案表

2.回蓉返岗复工人员疫情防控信息采集表

3.企业员工健康情况申报卡

四川省投资集团有限责任公司

2020 年 1 月 31 日

抄送：武侯区玉林街道办事处

— 5 —

附件 1

武侯区企业疫情期间复工条件备案表

企业名称

企业地址

企业法人 联系方式

一、防控设备设施情况及复工时间

标准防护口罩

（只）

消毒液

（瓶）

测温枪

（支）
复工时间

二、必要制度制定情况

《企业复工方案》

制定情况

《企业疫情防控应

急预案》制定情况

全员健康管理台账

制定情况

企业法人审核签字： 街道或电商功能区主要领导签字并盖章：

备注：《企业复工方案》、《企业疫情防控应急预案》纸质装订盖章版

请一并上报。

— 6 —

附件 2

回蓉返岗复工人员疫情防控信息采集表

填表单位：（盖章） 联系人： 手机号码： 填表时间：

姓名 性别 年龄 联系电话 身份证号码 现住地址

回蓉返岗复工类别（请选择）

拟回蓉返岗

复工时间

身体状况

（体温）
现居湖北

等地区

14天内有过

病例接触史

14天内有过

湖北或其他

有本地病例

持续传播地

区的旅居史

14 天内与湖

北等地区人

员有接触史

— 7 —

附件 3

企业员工健康情况申报卡

您好!为有效防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情，确保您和他人

的健康，请如实填报您近期的健康状况，非常感谢!

姓名 性别 年龄 联系电话

在蓉居住地址 区(市)县 街道(乡镇)

社区 （具体门牌号)

1.过去 14 天到现在，您是否有以下症状，请在相应的“口”

中划“√”。

口发热( ≥37.3℃) 口咳嗽 口噪子痛(咽痛) 口胸闷

口呼吸困难 口恶心呕吐 口腹泻 口其他症状

口无上述症状

2.是否是湖北返蓉人员? 口是 口否

3.过去 14 天内是否接触有过新型冠状病毒感染的肺炎病例?

口是 口否

4.过去 14 天内是否有过湖北或其他有本地病例持续传播地

区的旅居史? 口是 口否

若选择“是”，返蓉时间:

5.过去 14 天内是否与湖北等地区人员有接触史?

口是 口否 若选择“是”，最后接触时间

我已阅读本申报卡所列事项，并确认以上申报内容准确真实。

签名： 日期：